제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
1공구

기정 소로 3 3 4 특수도로 33 소로1-6 소로1-7 보행자 　
전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
1공구

기정 소로 3 4 4 특수도로 33 소로1-7 중로3-4 보행자 　
전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
1공구

기정 소로 3 5 4 특수도로 36 중로3-7 소로1-8 보행자 　
전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
1공구

기정 소로 3 6 4 특수도로 18 소로1-8 둔산리
1013공 보행자 　

전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
1공구

기정 소로 3 7 4 특수도로 20 중로3-7 둔산리
1141공 보행자 　

전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
1공구

기정 소로 3 8 4 특수도로 23 중로3-7 중로1-5 보행자 　
전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
1공구

기정 소로 3 9 4 특수도로 20 중로3-4 소로1-6 보행자 　
전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
1공구

기정 소로 3 18 4 특수도로 10 둔산리
322-50전

둔산리
322-50전 보행자

전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
2공구

기정 소로 3 19 4 특수도로 25 둔산리
223-7잡

둔산리
223-7잡 보행자

전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
2공구

기정 소로 3 20 4 특수도로 25 둔산리
223-7잡

둔산리
223-7잡 보행자

전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
2공구

기정 소로 3 21 4 특수도로 12 둔산리
322-50전

둔산리
산70임 보행자

전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

지원시설지구,
2공구

변경전
도로명

변경후
도로명 결정(변경)내용 결정(변경)사유

소로1-8 소로1-8 · 도로경계 정정 · 공공공지2와 소로1-8호선 일원의 시공상 오류사항 정정

제2903호 도   보 2023년 6월 30일

- 40 -

2) 주차장(변경없음)

▪주차장 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번 호 시설명 위 치

면 적(㎡) 최 초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 6,513.0 - 6,513.0

기정 주6 주차장 둔산리 957차 1,102.3 - 1,102.3
전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

1공구

기정 주7 주차장 둔산리 999차 1,069.9 - 1,069.9
전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

1공구

기정 주8 주차장 둔산리 1052차 1,243.3 - 1,243.3
전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

1공구

기정 주9 주차장 둔산리 1079차 1,026.2 - 1,026.2
전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

1공구

기정 주10 주차장 둔산리 산68-2임 1,083.1 - 1,083.1
전라북도고시
제2021-119호
(21.04.23)

2공구

기정 주11 주차장 용암리 산39-4임 988.2 - 988.2
전라북도고시
제2021-119호
(21.04.23)

2공구

◯ 공간시설계획(변경)

1) 광장(변경없음)

▪광장 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번 호 시설명 시설의 종류 위 치

면 적 (㎡)
최초결정일 비고기정 변경 변경후

기정 1 광장 교통광장 봉동읍 둔산리
1142공 일원

81,317
(1,390.8) - 81,317

(1,390.8)
전․고제215호
(86.12.15)

봉동읍,
1공구
(488.5㎡)
2공구
(902.3㎡)

* ( )는 완주 테크노밸리 제2일반산업단지 내에 포함된 면적임

2) 공원(변경없음)

▪공원 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번 호 공원명 시설의

종 류 위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일 비고
기정 변경 변경후

소 계 19,444.7 - 19,444.7

기정 근공1 1호
근린공원

근린
공원 둔산리 1045공 11,678.4 - 11,678.4

전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

1공구

기정 소4 4호
소공원 소공원 둔산리 1012공 964.6 - 964.6

전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

1공구

기정 소5 5호
소공원 소공원 용암리 918공 일원 538.3 - 538.3

전라북도고시
제2021-119호
(21.04.23)

1공구

기정 소6 6호
소공원 소공원 둔산리 221-11전 6,263.4 - 6,263.4

전라북도고시
제2016-191호
(16.09.19)

2공구

제2903호 도   보 2023년 6월 30일

- 41 -

▪공원 조성계획결정(변경) 조서
㉮ 제1호 근린공원(변경없음)

- 시설계획조서

시설
구분

도면
번호

시설명 위치 부지면적(㎡)시설면적(㎡)
건축면적(㎡)

비고
바닥면적 연면적

합계 11,678.4 4,066.0

도로
및
광장

소계 3,548.0 3,548.0 30.38%

도로 전지역 2,099.0 2,099.0 평의자4개소

가-1 진입과장2 부지북동측 478.0 478.0 등의자4개소

가-2 휴게광장1 부지북측 307.0 307.0
사각파고라2개소
반원형파고라1개소

가-3 중앙광장 부지중앙 346.0 346.0
등의자 6개소,
평의자 2개소

가-4 휴게광장2 부지중앙 76.0 76.0
육각정자1개소
등의자4개소

가-5 진입광장3 부지남측 242.0 242.0

운동시설
소계 98.0 98.0 0.84%

나-1 체력단련장 부지중앙 98.0 98.0 체력단련시설 5개소

유희시설
소계 370.0 370.0 3.17%

다-1 어린이놀이터 부지중앙 370.0 370.0

편익시설
소계 50.0 50.0 0.43%